
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 30/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FELIPE JOSÉ TERNUS

Data de Publicação: 03/03/2023 15:56:11

03/03/2023 15:55:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados licitantes, favor atentar ao envio das certidões de falência e concordata (Sistema SAJ + E-proc) para empresas de Santa 
Catarina. Favor usar o campo Outros documentos para envio da Declaração do item 6.6.
15/03/2023 09:56:58    CADASTRO DE PROPOSTA    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA
15/03/2023 11:37:30    CADASTRO DE PROPOSTA    EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA
16/03/2023 11:18:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA
16/03/2023 14:51:38    CADASTRO DE PROPOSTA    ANDREI SAID TONETTA
16/03/2023 14:55:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ANDREI SAID TONETTA
16/03/2023 15:32:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA
16/03/2023 17:36:15    CADASTRO DE PROPOSTA    EDERSON SANGALLI
16/03/2023 17:47:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EDERSON SANGALLI
17/03/2023 08:14:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, bom dia! Iniciaremos em seguida o processo de disputa. Atentar ao modo de disputa, a diferença entre os lances e a 
condição de exequibilidade.
17/03/2023 08:16:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciamos a disputa!
17/03/2023 08:46:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada fase de disputa. Em fase de negociação, pergunto aos licitantes da possibilidade de melhoria de suas ofertas. Há 
condição de melhoria?
17/03/2023 08:49:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Agradecemos as ofertas. Encerramos a fase de negociação.
17/03/2023 08:51:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicitamos o envio da proposta final readequada, via sistema (documentos complementares) com o ajuste dos valores individuais e 
totais. Prazo para envio da proposta final readequada aberto: das 08h52min até as 10h52Min.
17/03/2023 08:57:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciamos a análise dos documentos de habilitação.
17/03/2023 09:07:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Registro de diligência, certificação da validade do Certificado de Regularidade do FGTS da empresa Executivo Transportes 
Rodoviários, conforme item 6.3.2.1. Validação da certidão, em conformidade.
17/03/2023 09:08:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a análise dos documentos de habilitação. Declaração de conformidade e habilitação das empresas: EXECUTIVO 
TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA e TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA
17/03/2023 09:10:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Considerando a declaração de habilitação das vencedoras para os lotes 1, 2 e 3, conforme documentos do processo e vinculação ao 
edital, temos o andamento do processo, e prosseguimento das fases. Assim, abertura do prazo para manifestação de recursos sobre 
a habilitação a partir de agora, no tempo determinado no edital de licitação.
17/03/2023 09:31:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
FINALIZADA FASE DE MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS SEM NENHUM REGISTRO OOU MANIFESTAÇÃO. 
17/03/2023 09:37:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA adicionou o arquivo 490f2712061a40f69e6b4dd1a32cf7f6.pdf 
aos documentos complementares.
17/03/2023 09:37:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA adicionou o arquivo 5de4cf6ed80242c68322fe4c4a7323e8.pdf 
aos documentos complementares.
17/03/2023 09:37:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA removeu o arquivo 490f2712061a40f69e6b4dd1a32cf7f6.pdf dos 
documentos complementares.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 17/03/2023 10:08:53

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EXECUTIVO TRANSPORTES 
RODOVIARIOS LTDA

 067 32.138.359/0001-16 11,99 11,99 Sim

2 ANDREI SAID TONETTA  061 29.510.432/0001-24 12,00 12,00 0,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

03/03/2023 15:56:11    PUBLICADO    

06/03/2023 07:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/03/2023 07:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/03/2023 08:16:48    DISPUTA    

17/03/2023 08:16:48    LANCE    EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 11,99

17/03/2023 08:16:48    LANCE    ANDREI SAID TONETTA (PARTICIPANTE 061) 12,00

17/03/2023 08:26:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA
17/03/2023 08:26:48    HABILITAÇÃO    

17/03/2023 08:46:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 067: Fase de negociação. Há possibilidade de melhoria na oferta?
17/03/2023 08:48:24    MENSAGEM    EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA (PARTICIPANTE 
067)Bom dia, informo que não há possibilidade de melhoria na oferta
17/03/2023 08:48:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 067: Agradeço a oferta!
17/03/2023 09:10:36    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

17/03/2023 09:25:37    EM ADJUDICAÇÃO    

17/03/2023 10:08:53    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
1 - ITINERARIO NÂ° 01: AS 17:30 HORAS. SAIDA DA LINHA SANGA CURTA (FAMILIA FERRARINI), SEGUINDO 

EM DIRECAO A BR 282, PEGANDO SENTINDO MARAVILHA, PEGANDO A DIREITA SEGUINDO ATE LINHA 
ALEGRE (ALUNA YASMIN GA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILOMETRO
Descrição: ITINERARIO NÂ° 01: AS 17:30 HORAS. SAIDA DA LINHA SANGA CURTA (FAMILIA FERRARINI), SEGUINDO EM 
DIRECAO A BR 282, PEGANDO SENTINDO MARAVILHA, PEGANDO A DIREITA SEGUINDO ATE LINHA ALEGRE (ALUNA 
YASMIN GASSNER), PASSANDO PELA LINHA COLORADO ATE A ESCOLA E.E.B. EVERARDO BACKHEUSER. AS 22;00HS, 
SAIDA DA ESCOLA E.E.B. EVERARDO BACKHEUSER, LINHA ALEGRE, SANGA CURTA. TOTAL DO ITINERARIO 47 KM 
DIARIOS.   VEICULO COM CAPACIDADE MINIMA DE 7 LUGARES.
Quantidade: 7.990 Valor Unit.: 11,99 Valor Total: 95.800,10

Marca: EXECUTIVO Modelo: EXECUTIVO

17/03/2023 09:41:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA adicionou o arquivo d8b30be2eebd40849949e0ed13f2bb90.pdf aos 
documentos complementares.
17/03/2023 10:08:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
RECEBIDAS AS PROPOSTAS FINAIS READEQUADAS. ENCAMINHA-SE PARA ADJUDICAÇÃO

2 de 6Gerado em: 17/03/2023 10:08:53

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO 
LTDA

 076 09.249.687/0001-78 14,00 6,85 Sim

2 EDERSON SANGALLI  018 13.781.214/0001-94 13,00 6,90 0,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

03/03/2023 15:56:11    PUBLICADO    

06/03/2023 07:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/03/2023 07:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/03/2023 08:16:48    DISPUTA    

17/03/2023 08:16:48    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 14,00

17/03/2023 08:16:48    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 13,00

17/03/2023 08:19:12    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 12,99

17/03/2023 08:19:47    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 12,50

17/03/2023 08:20:47    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 12,49

17/03/2023 08:21:29    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 12,25

17/03/2023 08:21:52    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 12,00

17/03/2023 08:22:54    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 11,75

17/03/2023 08:23:18    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 11,70

17/03/2023 08:23:34    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 11,50

17/03/2023 08:23:47    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 11,45

17/03/2023 08:24:10    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 11,25

17/03/2023 08:24:23    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 11,20

17/03/2023 08:24:40    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 11,00

17/03/2023 08:25:15    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 10,95

17/03/2023 08:25:16    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

17/03/2023 08:25:30    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 10,50

17/03/2023 08:25:48    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 10,45

17/03/2023 08:26:00    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 10,25

17/03/2023 08:26:16    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 10,20

17/03/2023 08:26:29    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 10,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
2 - ITINERARIO NÂ° 02 SAIDA AS 6:10 DO DISTRITO DE ITAJUBA, EM FRENTE AO COMERCIAL SANTA LUCIA, 
PASSANDO PELA LINHA CAMPINAS, ATE A ESCOLA E.E.B. EVERARDO BACKHEUSER. 22:00HS, SAIDA DA 

ESCOLA E.E.B. EVERAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: QUILOMETRO
Descrição: ITINERARIO NÂ° 02 SAIDA AS 6:10 DO DISTRITO DE ITAJUBA, EM FRENTE AO COMERCIAL SANTA LUCIA, 
PASSANDO PELA LINHA CAMPINAS, ATE A ESCOLA E.E.B. EVERARDO BACKHEUSER. 22:00HS, SAIDA DA ESCOLA E.E.B. 
EVERARDO BACKHEUSER, LINHA CAMPINAS, DISTRITO DE ITAJUBA.  VEICULO COM CAPACIDADE MINIMA PARA 10 
LUGARES, INCLUINDO O MOTORISTA.  TOTAL DO ITINERARIO 22 KM DIARIOS.
Quantidade: 3.740 Valor Unit.: 6,85 Valor Total: 25.619,00

Marca: TESSARO Modelo: TESSARO

3 de 6Gerado em: 17/03/2023 10:08:53

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC



17/03/2023 08:26:40    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 9,95

17/03/2023 08:26:49    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 9,90

17/03/2023 08:27:06    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 9,85

17/03/2023 08:27:16    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 9,80

17/03/2023 08:27:30    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 9,75

17/03/2023 08:27:37    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 9,70

17/03/2023 08:27:46    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 9,65

17/03/2023 08:27:53    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 9,60

17/03/2023 08:28:04    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 9,55

17/03/2023 08:28:10    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 9,50

17/03/2023 08:28:20    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 9,45

17/03/2023 08:28:27    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 9,40

17/03/2023 08:28:37    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 9,35

17/03/2023 08:28:46    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 9,30

17/03/2023 08:28:56    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 9,25

17/03/2023 08:29:07    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 9,20

17/03/2023 08:29:16    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 9,15

17/03/2023 08:29:24    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 9,10

17/03/2023 08:29:32    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 9,05

17/03/2023 08:29:40    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 9,00

17/03/2023 08:29:52    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 8,95

17/03/2023 08:30:01    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 8,90

17/03/2023 08:30:14    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 8,85

17/03/2023 08:30:24    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 8,80

17/03/2023 08:30:32    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 8,75

17/03/2023 08:30:40    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 8,70

17/03/2023 08:30:50    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 8,65

17/03/2023 08:31:02    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 8,60

17/03/2023 08:31:11    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 8,55

17/03/2023 08:31:20    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 8,50

17/03/2023 08:31:28    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 8,45

17/03/2023 08:31:44    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 8,40

17/03/2023 08:31:52    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 8,35

17/03/2023 08:32:01    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 8,30

17/03/2023 08:32:13    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 8,25

17/03/2023 08:32:23    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 8,20

17/03/2023 08:32:31    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 8,15

17/03/2023 08:32:43    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 8,10

17/03/2023 08:32:50    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 8,05

17/03/2023 08:33:00    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 8,00

17/03/2023 08:33:10    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 7,95

17/03/2023 08:34:00    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 7,90

17/03/2023 08:34:09    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 7,85

17/03/2023 08:34:48    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 7,80

4 de 6Gerado em: 17/03/2023 10:08:53

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC



17/03/2023 08:34:58    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 7,75

17/03/2023 08:35:07    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 7,70

17/03/2023 08:35:16    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 7,65

17/03/2023 08:35:24    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 7,60

17/03/2023 08:35:34    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 7,55

17/03/2023 08:35:45    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 7,50

17/03/2023 08:35:55    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 7,45

17/03/2023 08:36:41    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 7,30

17/03/2023 08:36:50    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 7,25

17/03/2023 08:38:21    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 7,00

17/03/2023 08:38:33    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 6,95

17/03/2023 08:40:08    LANCE    EDERSON SANGALLI (PARTICIPANTE 018) 6,90

17/03/2023 08:40:19    LANCE    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076) 6,85

17/03/2023 08:42:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA
17/03/2023 08:42:19    HABILITAÇÃO    

17/03/2023 08:47:40    MENSAGEM    TRANSPORTES RODOVIARIO TESSARO LTDA (PARTICIPANTE 076)
Bom dia Senhor Pregoeiro, informo que não há possibilidade de melhoria da oferta do item
17/03/2023 08:48:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 076: Agradeço a oferta!
17/03/2023 09:10:36    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

17/03/2023 09:25:37    EM ADJUDICAÇÃO    

17/03/2023 10:08:53    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EXECUTIVO TRANSPORTES 
RODOVIARIOS LTDA

 094 32.138.359/0001-16 14,99 14,99 Sim

2 ANDREI SAID TONETTA  027 29.510.432/0001-24 15,00 15,00 0,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

03/03/2023 15:56:11    PUBLICADO    

06/03/2023 07:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
3 - ITINERARIO NÂ° 03  SAIDA AS 18:10HS DA LINHA FAMOSO (PROPRIEDADE DE CLAUDIR ZUCHI) 

PASSANDO PELA COMUNIDADE EM DIRECAO A ESCOLA E.E.B. EVERARDO BACKHEUSER. 22:00HS, SAIDA 
DA ESCOLA E.E.B. EVERARDO BACK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: QUILOMETRO
Descrição: ITINERARIO NÂ° 03  SAIDA AS 18:10HS DA LINHA FAMOSO (PROPRIEDADE DE CLAUDIR ZUCHI) PASSANDO PELA 
COMUNIDADE EM DIRECAO A ESCOLA E.E.B. EVERARDO BACKHEUSER. 22:00HS, SAIDA DA ESCOLA E.E.B. EVERARDO 
BACKHEUSER SENTIDO LINHA FAMOSO. TOTAL DO ITINERARIO 18 KM DIARIOS.   VEICULO COM CAPACIDADE MINIMA DE 
7 LUGARES.
Quantidade: 3.060 Valor Unit.: 14,99 Valor Total: 45.869,40

Marca: EXECUTIVO Modelo: EXECUTIVO

5 de 6Gerado em: 17/03/2023 10:08:53

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC



17/03/2023 07:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/03/2023 08:16:48    DISPUTA    

17/03/2023 08:16:48    LANCE    EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 14,99

17/03/2023 08:16:48    LANCE    ANDREI SAID TONETTA (PARTICIPANTE 027) 15,00

17/03/2023 08:26:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA
17/03/2023 08:26:48    HABILITAÇÃO    

17/03/2023 08:46:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 094: Fase de negociação. Há possibilidade de melhoria na oferta?
17/03/2023 08:48:48    MENSAGEM    EXECUTIVO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA (PARTICIPANTE 
094)Bom dia, informo que não há possibilidade de melhoria da oferta
17/03/2023 08:52:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 094: Agradeço a oferta!
17/03/2023 09:10:36    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

17/03/2023 09:25:37    EM ADJUDICAÇÃO    

17/03/2023 10:08:53    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   FELIPE JOSÉ TERNUS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   ROGÉRIO DE LEMES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO   MAIARA COLETTO BONAMIGO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO   LAIS PAULA TREVIZAN

6 de 6Gerado em: 17/03/2023 10:08:53

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC


